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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
FOMC toplantısı ardından sabah saatlerinde Asya piyasalarında pozitif seyirler öne çıkıyor. Çin’de 
hafta genelinde görülen sert satışlar sonrasında teknoloji hisselerin öncülüğünde yükselişler 
görülüyor. ABD’de dünkü karışık kapanışlar ardından bu sabah vadeli endekslerde yatay negatif 
seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endekslerinde Fransa haricinde yatay bir görünüm mevcut.  
 
Dün küresel piyasaların gündeminde Fed’in temmuz ayı FOMC toplantısı vardı. Beklentilere paralel 
olarak politika faizinde değişikliğe gitmeyen Fed, varlık alım programının hızının ayarlanmasını 
değerlendirdiklerini ancak zamanlaması hakkında bir karar alınmadığını açıkladı. Başkan Powell, faiz 
artırımını düşünmekten çok uzak olduklarını belirtirken, ekonominin hedeflere doğru ilerleme 
gösterdiği ancak daha fazla kayda değer ilerleme sağlanmasını beklediklerini ifade etti. Enflasyonun 
son dönemde artış gösterdiği ve beklenenden daha dirençli olabileceği değerlendirilirken enflasyon 
dinamiklerinin geçici olduğu düşüncesinin ve orta vadede daha düşük enflasyon beklentisinin 
korunduğu görüldü. FOMC toplantısında tahvil alım programının azaltılmasına yönelik tartışmaların 
hızlandığını ve önümüzdeki toplantılarda bu konuda yol haritasının ve takvimin açıklanma ihtimalinin 
arttığını görüyoruz. Fed’in sözlü yönlendirmesinde açık ve önceden iletişim sağlama politikası ve 
toparlanma tamamlanana kadar para politikasında sıkılaşmadan ziyade varlık alımlarının hızını 
ayarlamaya gidileceği yönünde açıklamaları para politikasına ilişkin daha net bir görünüm ortaya 
koydu. Açıklamalar sonrasında geri çekilen dolar endeksi bu sabah 92,2 seviyelerinde bulunuyor. 10 
yıllık ABD tahvil faizi ise %1,2450 seviyelerinde. Bugün Euro Bölgesi’nde güven endeksleri, Almanya’da 
ise işsizlik oranı ve enflasyon verileri takip edilecek.  ABD’de ise ikinci çeyrek büyüme verileri, kişisel 
tüketim harcamaları ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi %0,08 değer kazancıyla 1360 
seviyesinden yatay kapanış gerçekleştirdi. Toplam işlem hacmi 10,4 milyar TL oldu. Dolar/TL 8,5500 
çevresindeki seyrini koruyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 389  seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
ekonomik güven endeksi ve TCMB’nin üçüncü enflasyon raporu takip edilecek.  
 
FOMC toplantısı ardından ons altın bu sabah 1.815$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah 
39.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,1890 ve 100 günlük ve 50 günlük HO kesiştiği 1,1972 dirençleri takip 
edilebilir. 1,1823 desteğinin altına geri çekilmelerde 1,1760 ve 1,1704 destekleri takip edilebilir.   
 

 Ons altın, , 1.815$ seviyesinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin hız kazanması için öncelikle 
200 günlük HO 1.821$ seviyesinin aşılması önem taşıyor. Bu seviye üzerinde 1.845$ direnci takip 
edilebilir. 100 günlük HO 1.800$ altında 1.785$ desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.752$ 
seviyesi takip edilebilir.  
 

 Gümüş, yukarı yönlü hareketlerde Bollinger indikatörün orta bandı olan 25,70$ direnci öne 
çıkarken, bu seviyenin üstünde 100 günlük HO karşılık gelen 26,31$ seviyesi izlenebilir. Aşağıda 
indikatörün alt bandına karşılık gelen 24,54$ desteği ve bu seviyenin altında 24,33$ seviyesi 
izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,5500 çevresinde işlem görmeye devam ediyor. Düşüşün trend haline gelmesi 
açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesinin altında kalıcı hareketin görülmesi 
şart. Yukarıda 8,7307 ve 8,8008 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3922 çevresinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 50 günlük HO 
1,3951 seviyesi ve buranın üzerinde ise 1,4000  seviyesi bir sonraki direnci olarak öne çıkıyor. 
Aşağıda 22 günlük HO 1,3807 ve bu seviyenin altında 200 günlük HO denk gelen 1,3726 desteği 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB’nin "Uluslararası Rezervler ve Döviz Likiditesi" gelişmeleri raporunun haziran ayı sonuçlarına göre TCMB’nin Resmi Rezerv Varlıkları, bir önceki aya 

göre %6,1 artarak 97,7 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmişti. 

 TÜRK-İŞ araştırmasına göre, temmuz ayında dört kişilik ailenin açlık sınırı 2.903 TL, yoksulluk sınırı 9.457 TL oldu. Gıda enflasyonu ise son 12 ayda %20,65 

artış gösterdi. 

 TÜİK yılın ilk çeyreğine ilişkin "Hanehalkı Yurt İçi Turizm" verilerini açıkladı. Verilere göre yerli turistlerin seyahat harcamaları ocak-mart döneminde yıllık 

bazda %49,7 artış gösterdi.  

 

Avrupa 

 Almanya’da GFK tüketici güven endeksi ağustosta -0,3 oldu.  

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiltere ekonomisinin önünde engeller olsa da bu yıl istikrarlı bir iyileşme göstereceğini bildirdi. 

 İngiltere'de konut fiyatları temmuz ayında bir önceki aya göre %0,5 oranında azaldı.  

 İngiltere, tam olarak aşılanmış ABD ve AB vatandaşlarının karantinaya alınmadan 2 Ağustos'tan itibaren ülkeye girişlerine izin verileceğini açıkladı.  

 

ABD 
 ABD yönetimi İngiltere’ye seyahat yasağını uzatacağını açıkladı.  

 Toptan satış stokları haziran ayında aylık bazda %0,8 artış gösterdi. Otomotiv hariç perakende stokları haziran ayında aylık bazda %0,6 artış gösterdi.  

 Dış ticaret açığı mayıs ayına göre %3,5 artarak haziranda 91,2 milyar dolar oldu. Medyan tahmin verinin 88 milyar dolar geleceği yönündeydi.  

 Fed, beklentiler dahilinde politika faizini değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Fed'den yapılan açıklamada, faiz oranının sabit tutulması 

kararının oy birliğiyle alındığı belirtildi.  

 Fed, para politikasının etkin uygulanması ve düzenli piyasa işleyişini desteklemek için 2 repo programının oluşturulduğunu duyurdu. 

 ABD Senatosu, Başkan Joe Biden'ın önerdiği 1,2 trilyon dolarlık altyapı tasarısının tartışma ve oylama aşamasına geçilmesi için gerekli usul oylamasını 

tamamladı. 

 Basında yer alan bir haberde ABD Başkanı Joe Biden'ın federal hükümete bağlı tüm sivil memurlara Covid-19 aşısını zorunlu hale getirmeye hazırlandığı 

bildirildi. 

 
Asya 

 Çin, Tencent Holdings Ltd. ve diğer 13 geliştiriciye uygulamalarında pop-up'larla ilgili sorunları düzeltmeleri talimatı vererek, ülkenin teknoloji sektörüne 

yönelik baskının kapsamını genişletti.  

 Sidney şehrinde Kovid-19’a bağlı kapanmanın 4 hafta daha uzatılacağı açıklandı.  

 Tokyo’da Kovid-19 vaka sayılarının artmasına ilişkin olağanüstü hal ilan edilmesi değerlendiriliyor. 

 
 


